informação sobre a existência, disponibilidade c valor de dotação orçamentária apta e

suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de materiais

permanentes para atender as necessidades das Secretarias do Município, requerida

pelas Secretarias do município com valor total da despesa estimada no valor de RS

368.323,93 (trezentos e sessenta e oito mil e trezentos e vinte e três reais e noventa e

três centavos), para o exercício fiscal de 2021.

R$ 99.145,06Secretaria de Administração
R$ 103.993,34

RS 95.333.81
Secretaria de Educação

Secretaria de Saúde
Secretaria de Assistência Social R$ 69.851.72

RS 368.323,93Valor Total